maior habet domum caritatis mundum habet domum ab ipso  
non certam / olim synagogam / habet domum quicquid vari-  
antem nam sed huius vir ipse dicitur vivere cum ado-  
mo mundi a domo synagoga autem per a domo / talde  
fuit elongatus / quia longe a peccatoribus salus. Vir ergo  
ipse in domo sua non fuit / quando per proximitatem dicitur  
requerendo. Reliqui domum meam / nisi hereditatem  
etiam parulum etiam pecunie parum tulit / quia est  
tantum mundus sui et / gratia sui a mundo abscondit  
sed ecce in die plene lune idem dicitur fuisse /  
illius inquam lune de qua dicitur capitulum super psalmum ut  
luna. Luna ergo 3 maria. Luna plena. maria plena.  
Luna plene maria bene parata est / que lumine sapi-  
entie et derivat a sole eterno. plene illuminata  
3 dicitur maria bene interpretatur illuminata fuit illu-  
minatio. quod namque luna et luna nostra illumi-  
nata fuit a dno / et illuminatio fuit mundo. quod  
illud significat Quoniam tu illuminas lucem  
meam dicitur et in huius lune plenitudine ubi re-  
versus 3 in domum per caritatem dicitur in mundum  
O vere mirabilis huius lune plenitudo ecce si  
maria plena fuit lumine sapientie quod a sole  
eterno recepit / si quare ipse concepit / quanto plu-  
mior fuit dnm huius solem tam mirabiliter cepit  
et tam totaliter in se recepit et deo plenitudi-  
nem sapientie mare beatus capitulum super psalmum dicitur ab Exposito  
et in mundum sibi domum sapientie celestis que

a deo meritis et splendor / ut de plenitudine maris  
 fecundaret et caro / ac virgo singulari gratia  
 candidus spiritus sapientiam carne tectam pareret /  
 quam si meritis pura acciperet. **Hoc** dicitur  
 quod plena et maria in iudicio gratie in affectu  
 tanta ut in iudicio tanta profunditas et magnitudo  
 gratie in maria fuit. ut ipsa bene mare plenum dici  
 possit ut illud parali. xvi. **Hoc** mare et pleni-  
 tudo est dicitur in mari aquarum / sic in maria est  
 gratia gratia **Et** spiritus et gratia aquarum appella-  
 tur maria dicitur quod et p. **O**ia flumina in mare  
 in mare. **O**ia flumina sunt **O**ia gratia dona / que  
 in mare in maribus quod dicitur p. **In** me  
**O**ia gratia dicitur et dicitur. in me **O**ia spes mire  
 et mirantur / quam plenum sit hoc mare quam ple-  
 na gratia sit maria hoc dicitur aperit dicitur **Bene**  
 gratia plena / et dicitur **Et** gratia plena. **Gratia** vero  
 simul se totam infundit plenitudo gratie. **Hoc** et  
 plenum mare audiamus **Et** dicitur tanta **Hoc** et ma-  
 re et plenitudo est **Hoc** et plenum mare **Hoc** et  
 plena maria **Hoc** et tantum luxuriam. **Castitatem**  
 quod dicitur **Quomodo** fiet istud quantum dicitur  
 ut ignoro **Hoc** et **Et** superbiam humiliando et dicitur  
**Et** ancilla dicitur dominum **Et** **Hoc** et quod migrati-  
 onem gratia agendo et dicitur **Magister** ma-  
 rina dicitur **Et** de plenitudine huius maris dicitur in p.  
 monentur / unde et plenitudo est. monentur / mar. mo-  
 nentur / maria. monentur certe sufficienter et

capitularibus, monachis, laicis et ceteris monachis de  
mensuris et aliis venerabilibus honorat inquam plene,  
ut nobis effundat de sua plenitudine. Actendum est  
legit bro bry. De hoc ait magister sic. Vas liquore plenum  
si quomodo monachis de facili subvertit et effundit  
liquorem, sic bro ego si monachis pariter effundit  
gratiam in nobis. Bro speremus quod plena et magna  
possessio bonae vite in effundat. De hoc plenitudine  
dicere possumus dicitur. Dominus et terra et plenitudo eius  
et terra eius significat magnam de qua legitur psalms aper  
viam terra et fructus saluarem. psalms quid terra humili  
ty. quid terra verily terrany oec sub pedibz habe  
mus. et de terra oec vitam habemus. Rude enim verum  
et deficiamus panem et vinum. land et land et hny  
modi necessarium dicitur nisi de terra. ut de plenitudine  
facere habemus. Quid q humily. Quid verily terra De  
militis q<sup>o</sup> verily q<sup>o</sup> humily mard. Ipa enim humilitate  
sua omni et infirma Ipa plenitudine sua oecum et utilissi-  
ma. Vire magis spiritalis necessaria habemus de ple  
nitudine terra magna et io by bro bry ait alcy intue  
mini quid deus o omnibz affectus a nob voluit honorari  
marianus qui coram domi plenitudinem posuit in mediam.  
ut q<sup>o</sup> inde si quid in nobis spci z si q<sup>o</sup> gru si q<sup>o</sup>  
salut<sup>o</sup> ab ea nonerimus redundat. Sed a quo et  
enim et causa huius terre plenitudo. Audi Dominus z  
Eni et plenitudo eius et iret in ps opus est  
orbis terre et plenitudo eius. plenitudo terre operat<sup>o</sup>  
in fructibus et in diversis possessioibus terre. Aura  
illud ps duplex z Eni possessio enim fructus

tant & possessio plenissime in re manente opa et merita  
 exempla et merita diverga sanctissime vice merito Galib  
 eam possessionib<sup>us</sup> sancti dno appet. talib<sup>us</sup> ea bonis  
 implent Unde est in dno dno dno dno i dram  
 appet & implent <sup>illa</sup> bonis pnis. De hac dno est  
 plenitudine Jeromim. Hincione facies rae  
Talib<sup>us</sup> dicitur in gmo obpignera ad amudibus  
 ut est gra plena q dedit tibi gloriam. Erro dno  
 pacem qz i fide fide genib<sup>us</sup> fine dno ordine  
 dno modus disciplina Thomas karisim<sup>us</sup>  
 opidime quod plena e dno misericordie  
 plena oleo pncat Unde ipa pgra e pilla  
 mltore. cui clauso hostio dno pnc omnia  
 dno mlt<sup>is</sup> gggata facta pnc miracul<sup>is</sup> oleo  
 plena pncat qd Michy pnc si p dno mi. i. pnc  
dno dno dno. En plena fuerint tolles  
 Anker ipa e maia q e apilo pnc mlt<sup>is</sup>  
 apellata e mi. i. Iohis vix Anker coe filio  
 omis. pnc mlt<sup>is</sup> vasa pnc affectus et  
 effectus dno e beneficia que oia oleo  
 misericordie plena pnc i maria Unde  
De hoc oleo bu dno et bndictus ait. Her  
niz sdomina pnc capore misericordie oleo  
 cordis tu pnc est pnc dno, cu alius q  
 estimabile opus misericordie quod pnc dno  
Dno ante pnc i dno pnc nostra pnc  
 pnc mi. i. mi. i. mi. i. mi. i. mi. i.  
 pnc mi. i. mi. i. mi. i. mi. i. mi. i.